“OLA - 1" sh.p.k
NIFT :K21521009W
Rr. Komuna Vagqarr, Gropje

TIKANE Tirane, me 18/05/2011

VENDIM NR. 11

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“0OLA - 1" SH.P.K

Sot me date  18/05/2011 u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shoqerise
"OLA 1 7 sh.p.k, neseline e saj me rend dite:
Rendi i dites

I. Miratimin per ndryshimin e Statutit te shoqerise OLA 1 shpk.

Ne perfundim asambleja ¢ ortakeve

VENDOSI :
I. Te miratoje Statutin ¢ Shogerise OLA 1 shpk ne perputhje dhe te pershtatur me
ligjiin nr 9901 date 14/04/2008, “Per tregtaret dhe Shogerite Tregtare® dhe ligjin
7850 date 29/07/1994 per Kodin Civil te Republikes se Shyiperise,
Te depozitohet ky vendim prane ) K R- se, Tirane.
Autorizohet Florije Xhaferi per kryerjen e veprimeve te nevojshme prane QKR-
SE.
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“OLA - 1" sh.p.k
NIPT :K21521009W
Rr. Komuna Vaqar, Gropje
TIRANE Tirane, me 01/02/2014

VENDIM NR. |

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“OLA-1"SH.P.K

Sot me date 01/02/2014 u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shoqerise
"OLA 1 "sh.p.k, neseline e saj me rend dite:

Rendi i dites

1. Shtese objekti te veprimtarise : Perpunim te regjimit aktiv

Me perfundim asambleja e ortakeve

VENDOSI :

I. Te miratoj shtesen e objektit te aktivitetit te vet ne fushen e Regjimit te
Perpunimit aktiv.
2. Depozitimi i ketij vendimi prane Q K R-se .
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L. 1807 ;3;3/%,

VENDIM
1 ORTAKEVE TE
SHOQERISE “OLA 1” SH.P.K.
NR. 5 ,DATE 18/04/2014

Sot me date 18/04/2014 ne mbledhjen e mbajtur ne seline e shogerise e
“OLA 17 Sh.p.k, me adrese ne Godinén 3 Katéshe, Fshati Gropaj, Komuna
Vaqgarr — Tirané, me NIPT Nr.K21521009W, u zhvillua mbledhja me
piesemarrjen e ortakeve te shogerise: ;

Me rend dite:
1) Shtese objekti te veprimtarise : Tregti detergjente dhe aksesore pastrimi.

Ne kete mbledhje duke u mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare”;

VENDOSI:

|) Miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise :
Tregti detergjente dhe aksesore pastrimi

ORTAKET E SHOQERISE

“OLA 1” SH.P.K.
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2. SOKOL KALEMI = ai%-( '

Tirane, me 18/04/2014




